СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от К. 00 Щ£ № 40
пос. Парковый

О согласовании ремонта тротуара по ул. Дружбы,
ул. Юности в парковой зоне в пос. Парковом

Тихорецкого района

Рассмотрев дефектный акт «Ремонт тротуара по ул. Дружбы, ул. Юности
в парковой зоне в пос. Парковом Тихорецкого района», учитывая прекращение
деятельности индивидуальным предпринимателем Ханджян Григорием
Григорьевичем, выполнявшим работы по обустройству вышеуказанного
объекта, Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1. Согласовать ремонт тротуара по ул. Дружбы, ул. Юности в парковой
зоне в пос. Парковом Тихорецкого района.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам землепользования, коммунальному хозяйству,
транспорту, связи и благоустройству Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Жорник Н.О.).

3. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) разместить настоящее решение на
официальном сайте Парковского сельского поселения Тихорецкого района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

В.А. Власов

В.Н. Шевцов